CÂMARA MUNICIPAL DE
JIJOCA .DE JERICOACOARA

• 	 íc.J. \
(FL

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 00112020 - CMJJ

Aos 07 (sete) dias do mês de Fevereiro de 2020, às 11 h15min, na sala da Comissão

de Licitação, estando presentes; DEYSON SILVA DA COSTA, pregoeiro, e os

membros da comissão de apoio; ANDRIA STEFHANE HERCULANO COELHO E

MARIA AURICIMAR DA SILVA, conforme portaria n° 07/2019, Para realizar licitação

na modalidade pregão n° 001/2020-CMJJ. Cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES DESTINADOS AOS VEICULOS LOCADOS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA. Deu-se início a sessão

pública, recebendo a documentação de credenciamento e os envelopes Propostas e

Documentações do único licitante. Posteriormente foi promovido o credenciamento do

licitante e o recebimento da declaração de habilitação. Foram credenciados o licitante:

FERNANDO LEONEL MORAES EIRELLI; representada pelo Senhor Fernando

Leonel Moraes, inscrito no CPF sob o N° 049.530.663-08, após análise da

documentação de credenciamento os documentos foram rubricados por todos os

presentes. O pregoeiro procedeu à abertura do envelope A — Proposta, após a

verificação, constatou-se a conformidade com a proposta escrita com os requisitos

estabelecidos no instrumento convocatório; deu-se início a fase de lances verbais

conforme mapa comparativo parte integrante desta Ata, após algumas rodadas de

lance se chegou com o seguinte resultado. Sagrou-se vencedora de todos os itens

(1,2,3,4,5,6) - a Empresa FERNADO LEONEL MORAES EIRELLI — ME, no valor total

de R$ 92.335,00 (Noventa e Dois mil Trezentos e Trinta e Cinco Reais), foi feita a

análise da documentação do vencedor e contatou-se regularidade da mesma. O

Av. Jericoacoara, 474— CEP: 62598-000 —Jijoca de Jericoacoara — Ceará 	7
Fone: (88) 3669.1142 — CNPJ: 69.727.519/0001-72 — e-mail: camarajijoca@hotmail.com  j~,(

CÂMARA MUNICIPAL DE

JIJOCA DE jERICOACOARA F_—
,9cOJCOR

Pregoeiro divulgou o resultado da licitação e perguntou ao participante do certame se

alguém iria interpor recurso contra a sua decisão estando todos os presentes e

renunciando ao prazo recursal. O Pregoeiro consignou o ato de desistência na Ata,

que foi assinada por todos os presentes. Nada mais havendo a ser consignado em

Ata, foi encerrada a sessão.

Jijoca de Jericoacoara-CE, 07 de Fevereiro de 2020. n
\ L

DEYSON SILV DA COSTA
FERNANDO LEONEL MORAES EIRELLI

DEYSON Slá DA COSTA

PREGOEIRO 	 Licitante

) L&j)M(iJ rÀj&& iL
ANDRIA STEFHANE HERCULANO COELHO
MEMBRO C. APÓIO

MARIA AURICIMAR DA SILVA
MEMBRO C. APÓIO

Av. Jericoacoara, 474— CEP: 62598-000 - Jijoca de Jericoacoara - Ceará
Fone: (88) 3669.1142 - CNPJ: 69.727.519/0001-72 - e-mail: camarajijocahotmaiI.com

n

fl

AMARA MUNICIPAL
j 	Éj À

(

FLS, ÇÇ
Joe4

MAPA DE LANCES DE PREÇOS

REALIZADO EM: 07 DE FEVEREIRO DE 2020

PREGÃO PRESENCIAL PROCESSO N. 00112020-CMJJ

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES DESTINADOS
AOS VEICULOS LOCADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE
J ERICOACOARA.

PROPOSTA ESCRITAS DO ITEM 01

FERNANDO LEONEL MORAES ME 	R$ 32.41 0,00

ITEM 01
LICITANTE FERNANDO LEONEL MORAES ME

PROPOSTA R$ 32.410,00

1RODADA SEM LANCE

VENC R$ 32.410,00

PROPOSTA ESCRITAS DO ITEM 02

FERNANDO LEONEL MORAES ME 	 R$ 58.500,00

ITEM 02
LICITANTE FERNANDO LEONEL MORAES ME

PROPOSTA R$ 58.500,00

1RODADA SEM LANCE

VENC. R$ 58.500,00

PROPOSTA ESCRITAS DO ITEM 03

FERNANDO LEONEL MORAES ME 	 R$ 132,00

Av. Jericoacoara, 474— CEP: 62598000 - Jijoca de Jericoacoara - Ceará

	 ri'
Fone: (88) 3669.1142 - CNPJ: 69.727.519/0001-72 - e-mail: camarajijoca@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL D

ERICOACOA JIJOCAPÉ i
(L

Jj0 	ERc

fl

ITEM 03
LICITANTE FERNANDO LEONEL MORAES ME

PROPOSTA R$ 132,00

I a  RODADA R$ 108,00

20  RODADA SEM LANCE

VENC. R$ 108,00

PROPOSTA ESCRITAS DO ITEM 04

FERNANDO LEONEL MORAES ME 	 R$ 90,00

ITEM 04

LICITANTE FERNANDO LEONEL MORAES ME

PROPOSTA R$ 90,00

ja RODADA R$ 72,00

20  RODADA SEM LANCE

VENC. R$72,00

PROPOSTAS ESCRITAS DO ITEM 05

FERNANDO LEONEL MORAES ME 	 R$ 1.536,00

ITEM 05

LICITANTE FERNANDO LEONEL MORAES ME

PROPOSTA R$ 1.536,00

V RODADA R$ 1.200,00

20  RODADA R$ 720,00

30  RODADA SEM LANCE

VENC. R$ 720,00

Av. Jericoacoara, 474— CEP: 62598-000 —iijoca de Jericoacoara - Ceará
Fone: (88) 3669.1142 - CNPJ: 69.727.519/0001-72 - e-mail: camarajijoca@hotmail.com

c AMARA MuNicIPAL DE
jiJOCA DE JERICOACOARA ('

Jjrc.
( 	 ,1

PROPOSTAS ESCRITAS DO ITEM 06

FERNANDO LEONEL MORAES ME 	 R$ 792,00

ITEM 06

LICITANTE FERNANDO LEONEL MORAES ME

PROPOSTA R$ 792,00

I a  RODADA R$ 525,00

20  RODADA SEM LANCE

VENC. R$ 525,00

Jijoca de Jericoacoara - CE, 07 de fevereiro de 2020.

QI

Deyson Silva da Costa

Pregoeiro

Av.Jericoacoara, 474—CEP: 62598-000—Jijoca de Jericoacoara - Ceará

Fone: (88) 3669.1142 - CNPJ: 69.727519/0001-72 - e-mail: camarajijoca@hotmail.com  L4